
1 / 1 

Resolución de Decanato 1235/2023 - EXA -UNSa 
Barja, Paola Jaqueline - Prueba Complementaria de Álgebra Lineal y Geometría 
Analítica - Expte W 395/2023 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
14/12/2023 

VISTO La R D N° 906/2023 EXA-UNSa, mediante la cual se le otorgaron a la alumna 
Barja, Paola Jaqueline - D.N.!. N° 39.397.947, reconocimiento parcial de Asignatura aprobada en la 
Can-era de Ingeniería Civil (Facultad de Ingenieria), con las que corresponden a la Carrera de 
Licenciatura en Energías Renovables ( Plan 2005) de esta Facultad y ; 

CONSIDERANDO: 

Que el docente responsable de la Asignatura Algebra Lineal y Geometria Analítica eleva la 
prueba complementaria aprobada. 

POR ELLO 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CTENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO l°: Acordar al alumna Barja, Paola Jaqueline - D.N.T. N° 39.397.947, reconocimiento de 
Asignatura aprobada en la Can-era de Ingeniería Civil (Facultad de Ingenieria), con las que 
corresponden a la Carrera de Licenciatura en Energías Renovables ( Plan 2005) de esta Unidad 
Académica que se detalla a continuación ' 

Licenciatura en Energías Ingeniería Civil 
Renovables ( Plan 2005) (Facultad de Ingeniería) 

ALGEBRA LTNEAL Y Algebra Lineal y Geometria 

GEOMETRTA ANALTTICA Por Analítica más prueba 
complementaria APROBADA. 

ARTICULO 2°: Notifiquese a la alumna Barja, Paola Jaqueline. Vuelva a la Dirección de Alumnos 
para su registro y notificación. Cumplido. ARCHJVESE. 

CR/Get 

{:j!~ 
Esp. Alejandra Paola del Olmo 
Secretaria de Coordinación Instituciona 
Facultad de Ciencias E.uctas - UNSa 

{;\~~ 
~ 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
DECANO 

~CULTAD DE CS. EXACTAS· UNSa 


